
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Šenov u Nového Jičína, 8. dubna 2021  

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka: OVZ/006/3/2021 Dodávky řezného a upínacího nářadí, 
ostření, včetně servisu a dalšího, souvisejícího plnění 

 

Dotazy k zadávací dokumentaci 

Dnešního dne obdržel zadavatel obdržel k výše uvedené veřejné zakázce níže 
uvedené dotazy. Pro větší přehlednost uvádí odpovědi přímo pod text dotazu.  

 

Otázka: V části 2. „DODÁVKY SPECIÁLNÍCH BŘITOVÝCH DESTIČEK, 

NÁSTROJŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ“, veřejné zakázky, je v rámci prokázání technické 

způsobilosti požadavek na IT specialistu s 3-letou praxí s programem TPV 2000. 

Plněním této části zakázky je dle našeho názoru čistě jen dodávka zboží a služeb, 

bez vazby na implementaci na systém TPV 2000 nebo toolmanagement, což 

vyplývá i ze zadání na dodávku konkrétních položek a jediného hodnotícího kritéria, 

kterým je cena. Prosím o vysvětlení požadavku pro plnění části 2. veřejné zakázky. 

Odpověď: Zadavatel v rámci plnění bude požadovat kompletní dokumentaci k 

poskytnutému plnění. Zadavatel je uživatelem systému TPV 2000 a tato skutečnost 

byla zohledněna v dotčené zadávací dokumentaci. Prostřednictvím poptávaného 

plnění zadavatel realizuje specifickou výrobu, nikoliv však vázající se k jednomu 

jedinému výrobku. Pro optimalizaci výroby je nutné, aby v rámci systému TPV 2000 

byly evidovány všechny výrobní operace a tyto byly případně korigovány, a to 

včetně specifických vlastností dodávaného plnění ke každému výrobku 

zpracovávaném prostřednictvím dodávaného plnění. S ohledem na specifičnost 

plnění nejsou informace o technických aspektech plnění běžně dostupné. Zadavatel 

uvádí, že tato dokumentace bude součásti kompletní dokumentace dodávané k 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 OVZ/006/3/2021 

 
VZMR/007/2/2
021  

 

Mgr. Tereza Kittlerová, kittlerova.t@vop.cz, +420 556 783 723 

 



 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

plnění – a dodavatel ji bude muset vytvořit. Z tohoto důvodu je požadována 

kvalifikace v uvedeném rozsahu.  

 

Otázka: V dokumentu: „Vysvětlení, doplnění, změna č.2“ odpověď č.24 je uveden 

požadavek na certifikaci od společnosti TPV2000. Dle obchodního rejstříku žádná 

taková společnost neexistuje. Prosíme o upřesnění výčtu společností od kterých je 

osvědčení akceptováno. 

Odpověď: Systém TPV 2000 je produktem společnosti TPV group s.r.o., 

Brigádnická 124, 538 43 Třemošnice, identifikační číslo: 25941879. Zadavatel 

podotýká, že se jedná o veřejnou a volně zjistitelnou informaci.  

 

Otázka: 100% evidence výběru položek z toolboxu, jak byla vysvětlena v 

dokumentu: „Vysvětlení, doplnění, změna č.2“ odpověď č.2, může zásadně ovlivnit 

kalkulaci dodavatele pro účast ve výběrovém řízení. Požadovanou vlastnost jistě 

splní každý výdejní automat, nicméně bude případně taková konfigurace vyžadovat 

větší množství zařízení. Žádáme o upřesnění, jakých konkrétních položek se tato 

100% evidence týká, aby bylo možné stanovit náklady na kapacitně dostačující 

zařízení. 

Odpověď: Zadavatel stanovil požadavky na technické vlastnosti toolboxu v příloze 

č. 4 zadávací dokumentace – Příloha č. 4_RS_Požadavky na Toolbox. Dodavatel 

musí v rámci poskytnutého plnění naplnit tyto požadavky. Součástí plnění je 

poskytnutí toolmanagementu. Je logické, že prostřednictvím toolboxu budou 

uchovávány tomu vhodné položky. Položky, které nebudou pro takové uchovávání 

vhodné budou evidovány způsobem, který dodavatel v rámci poskytnutí 

toolmanagementu zvolí. 

 

Pro odstranění pochybností zadavatel konstatuje, že dotaz ve znění: „Prosíme o 

vysvětlení u Rámcové smlouvy č. S87/21, bod D Odkup zásob břitových destiček 

kupujícího, odkup budoucích zásob – bod 19 ve vztahu k části 1 a 2 zadávací 

dokumentace.“ byl zodpovězen v předchozím vysvětlení, kdy byl položen stejný 

dotaz jiným dodavatelem.  

 

Ing. Radovan Putna  

Ředitel VOP CZ, s.p.   


		2021-04-09T14:15:33+0200
	Ing. Radovan Putna




